

Data publikacji: 2010-05-21

II Międzyszkolny Turniej Piłki Ręcznej Chłopców



II Międzyszkolny Turniej Piłki Ręcznej Chłopców klas IV - VI o Puchar Dyrektora Szkoły w Zespole Placówek Oświatowych - Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Siczowie Dużym

17 maja 2010 roku o godzinie 9.00 rozpoczęła się sportowa impreza, która po raz drugi podkreśliła tradycje sportowe szkoły i środowiska w piłce ręcznej.

Do rywalizacji o Puchar Dyrektora Szkoły zgłosiły się drużyny z Zespołu Szkół w Czajkowie, Publicznej Szkoły Podstawowej w Bogorii, Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Staszowie i gospodarze. Honorowy Patronat nad Turniejem objął Wójt Gminy Rytwiany Grzegorz Forkasiewicz. Zawodników, trenerów i widzów powitała dyrektor szkoły. Dokonała otwarcia turnieju, życząc dobrych wyników, bezpiecznej gry, rywalizacji „fair play”.

Drużyny rywalizowały na zasadzie „każdy z każdym”. Kolejność meczy była losowana. W czasie rozgrywek nie zabrakło kibicom pomysłów na doping dla piłkarzy, stadionowych okrzyków radości. Najwięcej emocji budziły gole strzelane do bramki przeciwników. Każda drużyna chciała zostać zwycięzcą. Po zakończonych meczach, w oczekiwaniu na wyniki i nagrody wyjątkowo atrakcyjnie zaprezentowały się najmłodsze cheerleaderki z oddziału przedszkolnego. Występy nagrodzono burzą oklasków. Piłkarskie zmagania zakończyły się zwycięstwem drużyny z Czajkowa. Drugie miejsce wywalczyła drużyna z Siczowa. Naszym chłopcom zabrakło tylko dwóch goli. Na III miejscu uklasyfikowała się drużyna z Bogorii, na IV miejscu staszowska trójka. Wszystkie drużyny otrzymały puchary, medale, dyplomy, a trenerzy podziękowania. Najlepszym strzelcem został Bartek Czechowski z drużyny gospodarzy - strzelił 19 goli. Najbardziej pracowitym bramkarzem był zawodnik drużyny z Bogorii Albert Kaczmarek. Obaj zawodnicy otrzymali okolicznościowe statuetki. Dekoracji zawodników dokonała dyrektor szkoły, dziękując drużynom i trenerom. Zapowiedziała III Turniej za rok.

Dziękujemy Panu Wójtowi Grzegorzowi Forkasiewiczowi za dofinansowanie nagród.

Dorota Karasińska - Kozłowska





Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=713